

# Monialainen työryhmä

## Taustatiedot

<b>Päivämäärä:</b>	<b>27.9.2022, klo 14.40 -16.15</b>
<b>Ryhmän nimi:</b>	Merijärven monialainen työryhmä
<b>Ryhmän tarkoitus lyhyesti:</b>	<p>Toteuttaa neljää tehtävää:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1) koota tietoja nuorten kasvu- ja elinoloista sekä arvioida niiden pohjalta nuorten tilannetta paikallisen päätöksenteon ja suunnitelmien tueksi</li><li>2) edistää nuorille suunnattujen palvelujen yhteensovittamista ja vaikuttavuutta tavoitteena palvelujen riittävyys, laadukkuus ja saavutettavuus</li><li>3) suunnitella ja tehostaa yhteisiä menettelytapoja nuorten palveluihin ohjautumiseksi ja tarvittaessa palvelusta toiseen siirtymiseksi</li><li>4) edistää nuorten palveluiden järjestämiseen liittyvän tietojen vaihdon sujuvuutta suunnittelemalla yhteisiä menettelytapoja viranomaisten kesken</li></ol> <ul style="list-style-type: none"><li>• Vaihtaa tietoa Merijärven alueen nuorten elinoloista ja tarpeista</li><li>• Sopia yhteisistä toimista alueen nuorten elinolojen parantamiseksi</li><li>• Tehdä jäsenten toiminta tunnetuksi muiden verkoston jäsenien keskuudessa</li><li>• Sopia alueen nuorten ohjaamisesta palvelusta toiseen</li></ul>
<b>Muistion laati:</b>	Raili Esko
<b>Ryhmän jäsenet, paikalla:</b>	<b>Jari Ylikulju, opetustoimi</b> <b>Maria Peltokoski, koulukuraattori</b> <b>Raili Esko, vapaa-aikatoimi</b> <b>Marjo Nahkala, työllisyyspalvelut, Merijärven kunta</b> <b>Elvi Tohola, terveystoimi</b> <b>Henna Mero, 4H-yhdistys</b> <b>Marjo Jokitalo, seurakunta</b> <b>Harri Hiitola, poliisi, ETÄNÄ</b> <b>Jenna Koski, koulunuorisotyöntekijä, Tsemppaa ja kuuntele mua -hanke</b> <b>Maija Kukkola, etsivä nuorisotyöntekijä, Jelppiverkko</b> <b>Sari Ängeslevä, sosiaalitoimi, ETÄNÄ klo 15 saakka</b>
<b>Poissa:</b>	<b>Tuomo Ala-Pöntiö, te-toimisto, kuulumiset tulivat s-postilla</b> <b>Jari Arvioi, pelastuslaitos</b>

## MUISTIO

	<b>Verkoston jäsenten välinen tiedottaminen ja tiedon keruu.</b>
<b>-Esittäytymiskierros</b>	
<b>-Kuulumiset</b>	<p><b>Koulunuorisotyö -hanke:</b> -Hanke alkanut tammikuussa 2021,</p> <p><b>Etsivä nuorisotyö:</b> Alkoholi ja huumeongelmia nuorten keskuudessa. Marjo Nahkalan kanssa yhteistyötä. Palvelut kaukana, aiheuttaa ongelmia nuorille. Yksilö- ja starttivalmentajan palveluiden poistumisen kunnasta hankaloittaa nuorten ohjaamista eteenpäin palveluiden piiriissä.</p> <p><b>Työllistäminen:</b> Tiivis yhteistyö te- toimiston ja kuntakokeilun kanssa. Työttömien iltapala keskiviikkoisin yhteistyössä Jelppietsivän ja seurakunnan kanssa, kerran kuussa pitsatäräys. Työyö tulossa myöhemmin syksyllä. CV-valokuvaus ja CV:n laatimista yhdessä nuorten kanssa. Face to face -tapaamiset selvästi lisääntyneet. Kuntouttava työtoiminta siirtyy hyvinvointialueelle 1.1. 2023, toiminta tulee jatkumaan mutta miten, on vielä epäselvää. Auton ja/tai ajokortin puuttuminen estävät osallistumisen kauempana oleviin työllistymistoimiin.</p> <p><b>TE-toimisto:</b> Työllisyyden kuntakokeilu: 19 alle 29 -vuotiasta asiakasta. Loput joko osa-aikatöissä, työllistettynä, työllistymistä edistävässä palvelussa tai työvoiman ulkopuolella. 8 asiakasta ilman ammattia, koska ammatilliset opinnot eivät ole koskaan alkaneet, tai opinnot jääneet kesken. Monella asiakkaalla terveydellisiä haasteita, elämäntilanteen ongelmia ja/tai päihteiden käyttöä.</p> <p><b>Seurakunta:</b> Nuopparilla jatkuvat seurakunnan illat n. kerran kuussa. Walk in -terapiapalvelua nuorille tarjolla Ylivieskassa. Vastaavanlainen työmuoto suunnitteilla Merijärvellä. Onko meillä sopivaa tilaa? Onko sopivaa terapeuttia?</p> <p><b>Sosiaalitoimi:</b> Vaihtuvuutta työntekijöissä: sosiaaliohjaaja ja lastensuojelu, vastaavan kuraattorin paikan täyttölupa haussa. Maria jatkaa Merijärven kuraattorina.</p> <p><b>Nuorisotoimi:</b> Nuoriso-ohjaajan puute vaikeuttanut Nuopparin aukioloja ja Suomen mallin kerhojen aloittamista. Nyt saatu yhteinen työntekijä 4H:n kanssa. Yläkoululaisten passiivisuus huolestaa, esim. kerhoihin ei yhtään ilmoittautunutta yläkoulusta.</p>

	<p><b>Poliisi:</b> Huumausainetilanteesta tulee poliisille hyvin vähän tietoa, 2 tapausta kirjattu tämän vuoden osalta. Nuorten miesten rällääminen aiheuttaa tehtäviä. Huumausaineiden saanti helppoa. Ankkuri toiminta: toimii Raahessa, toivotaan että saadaan jatkossa rahoitusta myös Merijärvelle. lisätietoja: ankkuritoiminta.fi Työttömät ja kouluttautumattomat nuoret vaaravyöhykkeessä.</p> <p><b>Koulu:</b> Joillakin oppilaista paljon poissaoloja. Syitä ei välttämättä saada selville, perhetilanteet ja koronan jälkeinen hyvinvointivaje vaikuttavat.</p> <p><b>Terveystoimi:</b> Terveystarkastaja 2pv/vko Koivupuhdon koululla. Syksyn terveystarkastuksia ei ole vielä aloitettu. Terveystarkastukset ovat Merijärvellä ajan tasalla.</p> <p><b>Kuraattori:</b> Poissaolot suurin ongelma, jopa pienillä koululaisilla. Perhetyötä saatu Kalajoelta ja ostopalveluna. Pienten kanssa tunnetaitojen ja kaveritaitojen opettelua, isompien kanssa tulevaisuuden suunnittelua. Osviitasta Inka käy tapaamassa nuoria 1 pv/vko. Syksy ollut aika rauhallinen, nyt alkaa olla Merijärven päivä täynnä asiakkaita. Nuorilla huolena maailman tilanne.</p> <p><b>4H:</b> Uusi nuoriso-ohjaaja aloittanut kokoaikaisena työntekijänä. Toiminnanjohtajan sijaisella työsopimus maaliskuun loppuun, vakinainen toiminnanjohtaja vuorotteluvapaalla.</p>
<p><b>Kuuntele ja tsemppaa mua - koulunuorisotyöhanke</b></p>	<p><b>Jenna Koski:</b> Hankerahoitus loppumassa, mutta kunnat jatkavat koulunuorisotyötä omalla rahoituksella vuoden loppuun. Hankerahoitusta haetaan seuraavalle vuodelle ja tavoitteena vakinaistaa toimi myöhemmin. Päihdekasvatus- ja kaveritaitotunteja jatketaan yhteistyössä opettajien ja vapaa-aikaohjaajan kanssa. Koulun jälkeen pidetään 2 päivänä After school -nuopparia. Juttelu- ja pelivälitunteja 1x/ vko, ala-, että yläkoululaisille omansa. Koulunuorisotyön kehittämistä jatketaan.</p>
<p><b>Etsivä nuorisotyö</b></p>	<p><b>Maija Kukkola:</b> Yksilöllistä työtä 15-28 vuotiaille tuen tarpeessa oleville nuorille. Merijärvellä vuonna 2021 6 asiakasta. Vuonna 2022 9.6. mennessä 4 asiakasta. 9.6 -&gt; 2 asiakasta. Hyvä yhteistyö työllistämispalvelun ja seurakunnan kanssa. Työn lähtökohdat: kohtaaminen, läsnäolo, kuunteleminen, nuori edellä, moniammatillisuus. Nuorelle vapaaehtoista toimintaa.</p>

<p>-Nuorten ohjaus ja palveluverkoston lausunto etsivän nuorisotyön tarpeesta</p>	<p>Tehdään keskustelun pohjalta viranomaistyönä.</p>
<p>Seuraavan kokouksen paikka ja aika</p>	<p><b>21.2.2023 klo 14.00 alkaen, paikka varmistuu myöhemmin</b></p>